
14/06/2016Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 09:37

Processo: 23117.004579/2016-43
06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:
Modalidade: -

Menor Preço
Parcial

Modalidade  de Julgamento:
Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca
1 2,00 1.085,9500 MSM Primus Comércio e Servicos de Informática 

LTDA-ME
FILAMENTO PLA ( ÁCIDO POLILÁTICO), PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA 
TERMICA, 100% BIODEGRADÁVEL, IDEAL PARA IMPRESSÕES 
3D.CARTUCHO COM 1KG. DIÂMETRO: 1,75 MM +/- 0.05,TEMPERATURA DE 
FUSÃO: ENTRE 190-220°C,COR: LARANJA. ESTE MATERIAL É 
COMPATIVEL COM FILAMENTO USADO NA IMPRESSORA 3D CUBEX DUO.

3D Systems

2 1,00 1.085,9500 MSM Primus Comércio e Servicos de Informática 
LTDA-ME

FILAMENTO PLA ( ÁCIDO POLILÁTICO), PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA 
TERMICA, 100% BIODEGRADÁVEL, IDEAL PARA IMPRESSÕES 
3D.CARTUCHO COM 1KG. DIÂMETRO: 1,75 MM +/- 0.05,TEMPERATURA DE 
FUSÃO: ENTRE 190-220°C,COR: PRETA. ESTE MATERIAL É COMPATIVEL 
COM FILAMENTO USADO NA IMPRESSORA 3D CUBEX DUO.

3D Systems

3 4,00 91,4000 MSM Primus Comércio e Servicos de Informática 
LTDA-ME

COLA PARA FIXAR PEÇA NA PLATAFORMA DE CONTRUÇÃO DA 
IMPRESSORA 3D.

3D Systems

Página  1  de  1


